
 

 

UCHWAŁA NR 342/XXIII/20 

RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 293/XXII/16 Rady Miasta Żory z 29.09.2016 r. dotyczącej przyjęcia 

statutów jednostek pomocniczych miasta Żory 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 7, art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami oraz konsultacji z organizacjami 

pozarządowymi wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

RADA MIASTA 

uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany Uchwały Rady Miasta Żory Nr 293/XXII/16 z 29.09.2016 r. w ten sposób, że zapisy 

§ 6 ust. 2 statutów jednostek pomocniczych miasta Żory stanowiących załączniki od Nr 1 do Nr 15 do uchwały 

otrzymują brzmienie: 

„2. Kadencja  rady trwa 5 lat i liczy się od dnia wyborów”.. 

§ 2. Postanowienia § 1 mają zastosowanie do obecnie trwającej kadencji rady. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Piotr Kosztyła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 listopada 2020 r.

Poz. 7818


		2020-11-05T14:11:06+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




